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AeiîYp t i 's, .W H I, 1938.

P. 197-233. \V. F. Snyder. 
Dans les dates des papyrus e t des 
inscripl ions. l’épitliète Σεβαστή 
<jui accompagne la mention du 
mois e t du jour se rapporte à un 
anniversaire impérial ; quand le 
nom du mois ligure seul, sans le 
quantième, il doit désigner le pre
mier jour dç ce mois.

P. 234-243. A. Stein étudie les 
correctores, spécialement d ’après 
les papyrus et en Égypte, où 
trois sont connus, dont le plus 
im portant est Claudius Firmus, 
λαμπρότατος έπανορθωτής en 274.

-  Corrections aux indications 
données à son sujet dans la 
Rrosop. imp. rom., 2e édit., II, 
p. 200-201, ii« 867 ; Firmus est

entre 267 et 357 (ou 336) le seul 
fonctionnaire impérial en Égypte 
qui porte le titre  de λαμπρότατος.

American J ournal of archaeo
logy, X L III, 1939.
P. 464-466. Pour .1. II. Oliver, 

dans la formule initiale de l’ins
cription de Samothrace, repro
duite par l’Ann, épigr., 1939, 
n“ 4 : Regibus /ou[e] et Mineru[a] 
iterum, ces divinités représentent 
les Cabires.

P. 515-517 avec lig. A. \V. Van 
Buren. A Milan. Marques de 
potiers e t graffites sur des vases.

P. 601-617. Meriwether Stuart, 
pour déterminer que les portraits 
impériaux, à l’époque julio-clau- 
dienne, ont été répandus sans in

). Nous remercions vivement JI. R. Lantier des documents qu’il a bien voulu 
nous communiquer. < Certains dépouillements qui n’ont pu être elïectués par suite 
des événements le sereni dès que les circonstances le permettront.
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